

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.460,43	-0,14
BIST-30	2.755,65	+0,21
BIST-BANKA	2.046,91	-1,57
BIST-SINAI	4.276,45	+0,51
BIST-TUM	2.668,95	-0,26
BIST Hacim-TUM(mn TL)	71.454	3,30
VIOP30 Yakın Vade	2.787,50	0,14

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	14,5958	-0,03
EURTRY	15,8983	0,58
EURUSD	1,0892	0,60

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.979	0,65
BRENT	108	3,28

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ULUSE	9,99	ASUZU	-10,00
KOZAA	9,99	ISGYO	-9,97
PKART	9,97	KONKA	-9,96
AVGYO	9,82	ISFIN	-9,89
MEPET	9,82	PINSU	-8,29

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	36,98	4.235,92
GARAN	13,64	3.733,67
SISE	17,36	3.297,65
KOZAL	170,60	3.103,66
YKBNK	5,03	3.099,25

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı bir seans izlemekteyiz. Japonya, Çin ve Hong Kong hisse senedi endekslerinde güçlü yükselişler hâkim. ABD’de enflasyonun yüksek seyrini koruduğunu işaret eden verilerin ardından Fed’den parasal sıkılaştırma beklentileri artarken diğer merkez bankaları da benzer adımlar atmaya devam etmektedir. Güney Kore merkez bankası ve Singapur parasal otoritesi bugün sıkılaştırmacı kararlar açıkladılar. Çin’de bankaların kredi kapasitelerini artırmak için zorunlu karşılıkların düşürüleceğine yönelik resmi açıklama Asya piyasalarını destekledi. Cuma günü faiz indirimine gidilmesi ve yakın zamanda zorunlu karşılıkların düşürülmesi bekleniyor. Asya’nın en büyük ekonomisi Kovid-19 vaka sayılarındaki artışa karşı karantina önlemleri uygulayarak haftalardır salgın ile mücadele ediyor. Bugün küresel piyasalarda Avrupa Merkez Bankası’nın (AMB) para politikası toplantısı takip edilecek. Banka mart toplantısında parasal genişleme programını bitirme tarihini bu yılın son çeyreğinden üçüncü çeyreğe çekerken görece güvercin duruşunu korumuştur. Ancak son verilere göre Euro Bölgesi’nde yıllık TÜFE artışı martta %5,9’dan %7,5’e yükselerek beklentilerin oldukça üzerinde gerçekleşti. Ayrıca toplantı tutanaklarında pek çok üyenin yüksek enflasyonun para politikasında normalleşmeyi gerektirdiğini düşündüğüne ilişkin ifadeler yer almıştı. Toplantıda veya sonrasında yapılacak basın toplantısında bu yılın sonuna doğru qidilebilecek bir faiz artırımı iması olup olmayacağı izlenecektir. Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) faiz kararını açıklayacak. Politika faizinde 2021 yılının son dört toplantısında toplam 500bp indirimde giden banka bu yıl herhangi bir değişikliğe gitmeyerek %14 seviyesinde tutuyor.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa hisse endekslerinde dün karışık bir görünüm hâkim oldu. DAX Endeksi %0,34 düşerken FTSE 100 ve CAC 40 endeksleri yatay alıcılı oldu. İngiltere’de yıllık tüketici enflasyonu martta %7 ile piyasa beklentisini aşarak son 30 yılın zirvesine yükseldi. Aylık bazda ise %1,1 artan tüketici enflasyonunun %0,8 artması bekleniyordu. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi %2’nin üzerinde artarak öncü olurken Dow Jones ve S&P 500 endeksleri de %1’i aşan artış kaydetti. ABD’de yıllık üretici enflasyonu martta %11,2 ile beklentilerin üzerinde arttı. Ayrıca yıllık üretici enflasyonu verinin tutulmaya başlandığı 2010’dan beri en büyük artışı kaydetmiş oldu. ÜFE aylık bazda da %1,4 ile %1,1’lik beklentinin üzerinde arttı. EUR/USD paritesi hafta ortasında %0,6 artarak 1,089 seviyesine yükseldi. Yaklaşık iki haftadır artış serisinde olan Dolar Endeksi (DXY) %0,49 düşerek 100 puanın hemen altına geriledi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili getirisi 2,2bp düşerek %2,70 oldu. ABD’de 40 yılın zirvesinde seyreden tüketici enflasyonunun yanı sıra Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Ukrayna savaşında barış görüşmelerinin tıkanığı yönündeki açıklaması hem kıymetli madenlerde hem de emtia grubu fiyatlarında hissedildi. Ons altın %0,65 değerlenerek 1.979USD’ye yükselirken Brent petrol varil başına 108USD’yi buldu.

BİST100 Endeksi hafta ortasında yatay satıcılı bir görünüm sergileyerek günü 2.460,43 puandan tamamladı. EUR/TRY kuru EUR/USD paritesinden destek bularak %0,5’in üzerinde arttı. USD/TRY kuru ise 14,6 TL düzeyinde stabil kaldı. Gram altın 5 TL değerlenerek 928 TL’ye yükseldi. Ocak ayında dış ticaret haddi 72,8 ile tüm zamanların en düşük seviyesini görmüştü. Şubat ayında dış ticaret haddi 3,5 puan artarak 76,3’e yükselse de eşik değer olan 100’ün altında kalmaya devam etti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	14:00	TCMB Gösterge Faiz Oranı	Nis	14,00%	14,00%
Euro Bölgesi	14:45	ECB Gösterge Faiz Oranı	Nis	0,00%	0,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	173K	166K
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Mart	0,60%	0,30%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Mart		17,60%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güv. End. (Öncü)	Nis	58,8	59,4

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Akbank (AKBNK):** (KAP) Akbank, uluslararası piyasalardan 342,5mn USD ve 329,3mn Euro olmak üzere iki dilimden oluşan 367 gün vadeli sendikasyon kredisi sağlamıştır. Kredinin toplam maliyeti USD ve Euro kısımları için sırasıyla Sofr+ %2,75 ve Euribor+ %2,10'dur.
- **Garanti Bankası (GARAN):** (KAP) Banco Bilbao Vizcaya Argentaria S.A. ("BBVA") Garanti BBVA payları için gerçekleştirdiği gönüllü pay alım sürecine ilişkin 13.04.2022 tarihinde 2 yatırımcıdan pay başına 12,2TL fiyat ile 2 adet pay alımı gerçekleştirdi. Sürecin başından bu yana 25 yatırımcıdan pay başına 12,2TL fiyat ile 2,7mn adet pay alımı gerçekleşti. Gönüllü pay alım teklifi süreci 29.04.2022 tarihinde sona erecek.
- **Kiler GYO (KLGYO,Pozitif):** (KAP) Şirket; Eyüpsultan Belediye Başkanlığı tarafından yapılan İstanbul İli Eyüpsultan İlçesi Kemerburgaz Mithatpaşa Mahallesi 558 Ada 3 Parselin Arsa Satışı İhalesine katılmıştır. Yapılan ihalede arsa satışı karşılığı 277mn TL ile en yüksek teklif şirket tarafından verilmiştir.
- **Türk İlaç (TRILC,Pozitif):** (KAP) Türk ilaç ve Serum Sanayi A.Ş. ve LG Chem Kore firması arasında yapılmış olan tek yetkili temsilci ve tedarik anlaşmasına istinaden yüksek öncelik başvurusunda bulunulmuş olan Rekombinant Hepatit B Yüzey Antijenini içeren "HepBTürk Pediatrik 10 mcg/0,5 mL I.M. Enjeksiyon İçin Süspansiyon İçeren Flakon" adlı ürünün ruhsat kesimi için gerekli tüm süreçleri tamamlanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **FED/Waller: Faiz artışı resesyona neden olmadan yapılmalı.** ABD Merkez Bankası (FED) Guvernörü Christopher Waller, FED'in enflasyonla mücadele için oranları agresif bir şekilde artırması gerektiğini, ancak bu artışın piyasalarda stres yaratacak ve ekonomiyi durgunluğa itecek kadar "ani yapılmaması" gerektiğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **Rusya'dan ABD Kongresi üyelerine ve Kanadalı senatörlere yaptırım kararı.** Rusya Dışişleri Bakanlığı, mütekabiliyet esası gereği ABD Kongresi'nin 398 üyesine ve 87 Kanadalı senatöre yaptırım kararı aldığını duyurdu. (Bloomberg HT)
- **Rusya'da yıllık enflasyon son 20 yılın zirvesinde.** Rusya'da yıllık enflasyon %17,5 ile Şubat 2002'den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. (Bloomberg HT)
- **ABD üretici fiyatları rekor seviyeye yükseldi.** ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre yıllık ÜFE Mart'ta %11,2 ile verinin tutulmaya başladığı 2010'dan beri en büyük artışı kaydetti. Ekonomistlerin medyan tahmini %10,6 artıştı. ÜFE aylık bazda da %1,4 ile %1,1'lik beklentinin üzerinde arttı. Çekirdek ÜFE %9,2 arttı. Beklenti %8,4'tü. Çekirdek ÜFE'de aylık artış da %1 olarak %0,5 olan tahminleri aştı. (Bloomberg HT)
- **JP Morgan ilk çeyrek bilançosunu açıkladı.** Bankanın kârı ilk çeyrekte 8,28mlr USD veya hisse başına 2,63 USD olarak tahminleri aştı. Önceki çeyrekte net kâr 14,3mlr USD'ydı. Bankanın ilk

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

çeyrekte düzeltilmiş hasılatı yıllık %4,6 düşüşle 31,59mlr USD oldu. Beklenti 31,44mlr USD'ydi. Toplam mevduat 2,56tln olurken kredi zararı için ayrılan karşılık 1,46mlr USD oldu. (Bloomberg HT)

- **Yellen'dan yatırım uyarısı.** Yellen Rusya'nın 'acımasız savaşını' kınamaktan kaçınan ve yaptırımları boşluğu doldurmak için bir fırsat olarak gören ülkelerin bu adımlarının bazı sonuçları olacağı uyarısında bulundu. (Bloomberg HT)
- **Almanya'ya 'sert resesyon' uyarısı.** Almanya'nın öncü ekonomik düşünce kuruluşları ülkenin Rusya'dan doğalgaz ithalatını tamamen kesmesinin 'sert resesyona' neden olabileceği uyarısı yaptı. (Bloomberg HT)
- **Uluslararası Enerji Ajansı petrol talebine ilişkin tahminini düşürdü.** Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) aylık raporunda Çin etkisi dolayısıyla günlük küresel petrol talebi tahminini 260 bin varil düşürdü. Raporda Nisan ayında Çin'de talebin 925 bin varil düşeceği ifade edildi. (Bloomberg HT)
- **Dış ticaret haddi dipten döndü.** İhracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine bölünmesiyle hesaplanan ve 2021 yılı Şubat ayında 95,1 olarak elde edilmiş olan dış ticaret haddi, 18,8 puan azalarak, 2022 yılı Şubat ayında 76,3 oldu. Böylelikle dış ticaret haddi Ocak'ta gördüğü tarihi düşük seviye olan 72,8'den yukarı çıkmış oldu. İhracat birim değer endeksi Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %9,5 arttı. İthalat birim değer endeksi Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %36,5 arttı. (Bloomberg HT)
- **FED/Bullard: Ilımlı faiz artışıyla enflasyonu düşürmek bir 'fantezi'.** FED'in şahin kanadında bulunan ve daha agresif bir sıkılaştırma politikasını savunan St. Louis FED Başkanı James Bullard, faizlerin nötr seviyeye çıkarmanın enflasyonu aşağı çekmek için yeterli olmayacağı sadece yükselmesini engelleyeceği uyarısında bulundu. (Bloomberg HT)
- **İngiltere'de enflasyon 30 yılın zirvesinde.** İngiltere'de yıllık enflasyon %7'ye yükseldi. Şubat'ta enflasyon %6,2 olmuştu. Ekonomistlerin medyan tahmini %6,7'ydi. Ülkede enflasyon aylık bazda da %1,1 artarak rekor kırdı. Beklenti %0,8'di. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

14 Nisan Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	14:00	TCMB Gösterge Faiz Oranı	Nis	14,00%	14,00%
Euro Bölgesi	14:45	ECB Gösterge Faiz Oranı	Nis	0,00%	0,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	173K	166K
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Mart	0,60%	0,30%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Mart		17,60%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Nis	58,8	59,4

15 Nisan Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Aylık)	Mart		-0,13%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Yıllık)	Mart		1,15%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Mart		98K
Türkiye	10:00	Reidin Yeni Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Mart		5,24%
Türkiye	10:00	Reidin Yeni Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Mart		13,73%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Mart		13,74%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Mart		68,49%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Mart		69,7Mlr
ABD	15:30	New York Fed İmalat Endeksi	Nis	0,5	-11,8
ABD	16:15	Kapasite Kullanım Oranı	Mart	77,80%	77,60%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mart	0,40%	0,50%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mart		7,50%

18 Nisan Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Çin	05:00	GSYH	1. Çeyrek	1,10%	1,60%
Çin	05:00	GSYH (Yıllık)	1. Çeyrek	3,60%	4,00%
Çin	05:00	Kapasite Kullanım Oranı	1. Çeyrek		77,40%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Mart		5,50%
Çin	05:00	Konut Satışları	Mart		-22,10%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Mart		0,30%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Mart	3,00%	6,70%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mart		0,34%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mart	3,90%	7,50%
Türkiye	10:00	Uluslararası Yatırım Pozisyonu (USD)	Şub		-238,3Mlr
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Şub		13,10%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Şub		77,40%

19 Nisan Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Kapasite Kullanımı (Aylık)	Şub		-3,20%
Japonya	07:30	Kapasite Kullanımı (Yıllık)	Şub		-2,30%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Şub		0,10%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Şub		0,20%
ABD	15:30	Konut Başlangıçları	Mart	1,69M	1,77M
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Mart	1,85M	1,86M

20 Nisan Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Mart	-112,6B	-668,3B
Çin	04:15	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Nis		3,70%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Mart		1,40%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Mart	26,20%	25,90%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Mart		2,35%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Mart		106,10%
Euro Bölgesi	12:00	MD Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Şub		-7,7B
ABD	17:00	2. El Konut Satışları	Mart	6,1M	6,02M
Türkiye	17:30	Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)	Mart		2,948Tln

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.